

Informazione Regolamentata n. 20310-75-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 21 Ottobre 2024 16:57:59

Euronext Growth Milan

Societa' : SIMONE

Identificativo Informazione

Regolamentata

196995

Utenza - Referente : SIMONEEST01 - -

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Ottobre 2024 16:57:59

Data/Ora Inizio Diffusione : 21 Ottobre 2024 16:57:59

Oggetto : SIMONE S.P.A PARTECIPA ALLA QUINTA

EDIZIONE DELLA INVESTOR CONFERENCE

«NEXT GEMS»

Testo del comunicato

Vedi allegato





SIMONE S.P.A PARTECIPA ALLA QUINTA EDIZIONE DELLA INVESTOR CONFERENCE «NEXT GEMS»

Napoli, 21 ottobre 2024 - Simone S.p.A. ("Simone" o la "Società"), società attiva nel campo dell'editoria quotata su Euronext Growth Milan, rende nota la propria partecipazione per il giorno 23 ottobre 2024 alla quinta edizione della Investor Conference «Next Gems», presso Palazzo Mezzanotte, sede di Borsa Italiana S.p.A. a Milano.

L'evento, organizzato da Virgilio IR e T.W.I.N in partnership con operatori leader sui mercati finanziari, è dedicato alle società quotate con capitalizzazione inferiore ai 100 milioni di euro, e offre l'opportunità alle eccellenze italiane di incontrare gli operatori finanziari nazionali e internazionali.

Agli incontri con gli investitori parteciperanno:

- Luca Misso, Amministratore Delegato Simone S.p.A.
- Anna Mulinaro, CFO Simone S.p.A.

Durante le sessioni, saranno illustrate le strategie di sviluppo aziendale e le performance economico-finanziarie, con particolare attenzione ai risultati ottenuti nel primo semestre 2024 e alle prospettive future della Società.

La presentazione istituzionale sarà resa disponibile il giorno dell'evento nella sezione "Investor/Presentazioni" del sito <u>www.investors.simone.it</u> nonché sul sito di Borsa Italiana S.p.A. www.borsaitaliana.it nella sezione "Azioni/Documenti".

La Società, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, ha provveduto ad aggiornare il calendario finanziario 2024 con indicazione della data in cui si terrà l'evento. Rimangono invariate le altre date e gli altri appuntamenti già previsti.

Il calendario è disponibile sul sito <u>www.investors.simone.it</u> nella sezione "Investor/Calendario Finanziario".

Il presente comunicato è disponibile nella sezione "Investor/Comunicati Stampa" del sito www.investors.simone.it e su www.emarketstorage.it.

Per la diffusione delle informazioni regolamentate Simone si avvale del sistema SDIR (<u>www.emarketstorage.it</u>), gestito da Teleborsa S.r.l. - con sede in Piazza di Priscilla, 4 - Roma.





SIMONE SPA

Simone S.p.A., costituita a Napoli nel 2011, è una società attiva nel campo dell'editoria. È a capo dell'omonimo Gruppo che conta al suo interno sei società, Simone S.p.A., Editrice Ardea S.r.l., Dike Giuridica S.r.l., Il Gatto Verde Edizioni S.r.l., Font Cafè S.r.l. e Libri e Professioni S.r.l. e un marchio, Edizione Simone, con oltre cinquant'anni di storia. Oggi la società è un punto di riferimento per tutto il settore dell'editoria italiana, nel quale si contraddistingue per la grande quantità di contenuti ad elevato livello di specializzazione che sviluppa, stampa, pubblica, promuove e vende. Grazie ai suoi marchi è in grado di offrire manuali di studio non soltanto in ambito giuridico ma anche per concorsi pubblici, abilitazioni professionali, esami di ammissione all'università e la didattica nelle scuole, senza dimenticare i libri per bambini.

Per info contattare:

Investor Relator
Simone S.p.A
Via Riviera di Chiaia, 256 – 80121 Napoli
Luca Misso
investor.relator@simone.it

Media Relations
Twister communication group
Via Valparaiso, 3 – 20144 Milano
Lucia Saluzzi + 39 347 5536979
Lorenzo Zatta + 39 334 1185724
simone@twistergroup.it

Euronext Growth Advisor Integrae SIM S.p.A Piazza Castello, 24 – 20121 Milano Tel +39 0280506160 info@integraesim.it Fine Comunicato n.20310-75-2024

Numero di Pagine: 4